
                                                                                                                                         Унифицированная форма № Т-1 

                                                                                                                                                                        Утверждена Постановлением Госкомстата России 

                                                                                                                   от 05.01.2004 № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301001 

 Муниципальное общеобразовательное учреждение – гимназия № 1 

г. Петровск-Забайкальский по ОКПО  
      (наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

                                                                     ПРИКАЗ 90-ОД 29.03.2024. 

                                                                    (распоряжение) 

О закреплении МОУ-гимназия №1 за конкретной территорией городского округа «Город 

Петровск-Забайкальский» на 2024-2025 учебный год 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 

02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», приказа Комитета по образованию, делам молодежи, 

материнства и детства  № 56-од от 22 марта 2024 года «О закреплении 

муниципальных организаций за конкретными территориями городского округа 

«Город Петровск-Забайкальский» на 2024 год» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить за МОУ -гимназия №1 конкретную территорию городского округа 

«Город Петровск-Забайкальский» согласно приложению (прилагается). 

2. Пневой Ольге Александровне, ответственной за сай МОУ-гимназия №1, 

разместить данный приказ на официальном сайте гимназии.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                 Г.В. Леонова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение к приказу 

 № 90-ОД МОУ-гимназия №1  

от 29.03.2024 года 

 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение – гимназия 

№1 

 

Улицы: 

 

Микрорайон 1, дома  № 12,13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 

                                     №  3, 6, 7, 8, 9, 10, 24  

ул. Спортивная, дома № 28, 16, 18, 19, 21, 23, 24, 26 

ул. Ленина,      дома    №  22, 24, 26 

ул. Ломоносова, дома №  62-87 

ул. Павлова,     дома    №   46-56 

Микрорайон 2 

 

 


		2024-03-29T14:43:45+0900
	Леонова Галина Викторовна




